



# Tygodnik Powiatowy

na powiat rybnicki

Organ urzędowy.

Wychodzi co sobotę.

Cena ogłoszeń za jeden wiersz petytowy 6-lamowy  
lub jego miejsce 15 groszy.

Za reklamę 30 groszy od wiersza petytowego.

Przyjmowanie ogłoszeń do czwartku do południa.

Prenumerata za kwartał 3,— zł

Zamówienia przyjmuje każdy urząd pocztowy.

Rybnik, dnia 13 stycznia 1934 r.

## DZIAŁ URZĘDOWY.

Zatwierdziłem:

naczelnikiem gminy Skrzeczkowice Rducha Józefa.

Rybnik, dnia 9 stycznia 1934 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego:

Starosta:

(—) Wyglenda.

W miejscowości Belsznica stwierdzono w zagrodzie Pawła Zawadzkiego urzędowo cholere drobiu.

Rybnik, dnia 12 stycznia 1933 r.

Starosta:

(—) Wyglenda.

## KOMUNIKATY.

VII. K. 41/32.

### Przetarg przymusowy.

Nieruchomość położona w Książenicach i w chwili uczynienia wpisu o przetargu zapisana w księdze gruntowej Książenice karta 7 na imię Joanny Wałachowej z domu Draga w Książenicach zostanie w drodze egzekucji na wniosek Miejskiej Komunalnej Kasy Oszczędności w Katowicach

dnia 14 lutego 1934 r. o godz. 11-tej.

wystawioną na przetarg przed niżej oznaczonym Sądem, pokój Nr. 10.

Nieruchomość składa się z parceli mapa 2, parcela Nr. 288, 289, 327/202, 443/287 do 562/252, C. 442/286, 589/286, 353/178, 661/113, 663/110 do 875/177 Z 352/178, 461/178, 940/178, 1004/178, 1005/178 stanowiąca dom mieszkalny z chlewem, podwórzem i ogrodem domowym, stodołę, chlew dla nierogacizny, chlewik dla nierogacizny, rolę, łąkę o powierzchni 8,59,76 ha.

Czysty dochód jako podstawa podatku gruntowego 10,69 tal. Wartość użytkowa jako podstawa podatku budynkowego 45 Mk.

Wzmiankę o przetargu zapisana w księdze gruntowej dnia 9 września 1932.

Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione a przy rozdziale ceny kupna dopiero po rozszczeniu wierzyciela i innych prawach.

Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna.

Sąd Grodzki w Rybniku.

VII. K. 66/32.

### Przetarg przymusowy.

Nieruchomość położona w Rybniku i w chwili uczynienia wpisu o przetargu zapisana w księdze gruntowej Rybnik-Rola karta 553 na imię Bractwo Strzeleckie, zapisane stowarzyszenie w Rybniku zostanie w drodze egzekucji na wniosek Gustawa Kubicy w Rybniku, zarządcy masy upadłościowej Bractwa Strzeleckiego w Rybniku

dnia 14 lutego 1934 r. o godz. 12

wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie pokój Nr. 10.

Nieruchomość składa się z parceli mapa 2, parcela Nr. 1069/113, 1073/113, 639/113, 640/113 i 229/113 stanowiąca strzelnicę, kolonadę, pawilon muzyczny, rolę, grunt budowlany i ogród przy ul. Strzeleckiej o powierzchni 2,24,48 ha.

Czysty dochód jako podstawa podatku gruntowego 4,75 tal. Wartość użytkowa jako podstawa podatku budynkowego 765 Mk.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 31 grudnia 1932 r.

Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby

się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach.

Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna.

**Sąd Grodzki w Rybniku.**

VII. K. 26/31.

### Przetarg przymusowy.

Nieruchomość położona w Knurowie i w chwili uczynienia wpisu o przetargu zapisana w księdze gruntowej Knurów karta 313 na imię Luizy Basis-towej z domu Tyralla, żony mistrza krawieckiego w Knurowie zostanie w drodze egzekucji na wniosek Jana Szymelli, restauratora w Knurowie

**dnia 14 lutego 1934 r. o godz. 10-tej**

wystawioną na przetarg przed niżej oznaczonym Sądem, pokój Nr. 10.

Nieruchomość składa się z parceli mapa 6, parcela Nr. 751/20, stanowiąca dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem domowym, przybudówką (warsztat) chlew i ustępy, pole we wsi o powierzchni 0,10,84 ha. Roczna kwota podatku budynkowego wynosi 2.070 Mk.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 7 lipca 1931 r.

Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach.

Zaleca się dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych spraw, oraz oznaczyć pierwszeństwo którego się żąda.

**Sąd Grodzki w Rybniku.**

II. R. M. 297.

### Ogłoszenie.

W tut. sądowym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj, że Sroczyński Edward, dentysta i żona jego Irmgard z domu Strassek w Pszowie umową małżeńską z dnia 7 czerwca 1933 r. wykluczyli prawo męża do zarządu i pobierania użytków z majątku żony.

**Wodzisław-Śl., dnia 15 listopada 1933 r.**

**Sąd Grodzki.**

Km. 2388/33

### Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego rewiru II Wiktor Wolnik urzędujący w Rybniku przy ul. Piasta Nr. 27 obwieszcza, że w dniu 6 lutego 1934 r. o godz. 10-tej został wyznaczony termin oszacowania i opisanie nieruchomości Rydułtowy - Dolne wykaz L. 412, która stanowi własność Pawła Bandy zamieszkałego w Rydułtowach.

W związku z powyższem na zasadzie art. 668 § 2 k. p. c. wzywa się wszystkie osoby, aby przed ukończeniem opisu zgłosiły swoje prawa do wyżej wymienionej nieruchomości lub jej przynależności.

**Rybnik, dnia 5 stycznia 1934 r.**

**Komornik Sądu Grodzkiego:**

( - ) Wiktor Wolnik

### Przetarg

**na wydzierżawienie oberży gminnej z salą, ogrodem i kręglownią (Dom Związkowy) w Pszowie.**

Oferty, podpisane przez oferentów, należy wnieść do Urzędu Gminnego w Pszowie w opieczętowanych kopertach z napisem: „Oferta na wydzierżawienie gminnej oberży w Pszowie“ do dnia 20 stycznia 1934 r. godziny 10-tej pokój 3, w którym to dniu nastąpi otwarcie ofert.

Przyjęcie oferty przy przetargu, nie pociąga za sobą żadnych zobowiązań dla Zarządu Gminnego, aż do chwili podpisania umowy.

Zarząd Gminy zastrzega sobie prawo wolnego wyboru oferenta niezależnie od wysokości oferowanej sumy względnie prawo unieważnienia przetargu bez podania powodów.

Wadium w wysokości 300,00 zł należy złożyć w gotówce do kasy gminnej w Pszowie przed złożeniem oferty.

Warunki przetargu można przeglądać w Urzędzie Gminnym w godzinach urzędowych od 8-mej do 15-tej. Oferent, któremu przyznana będzie oferta a który wzbrania się podpisać umowę w oznaczonym terminie, traci złożone wadium na rzecz Urzędu Gminnego.

Oferty, wniesione po oznaczonym terminie i bez wadium, nie będą rozpatrywane.

**Pszów, dnia 9 stycznia 1934 r.**

**Naczelnik gminy:**

( - ) Rzodeczko.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową i kartę rowerową.

**Wranik Józef, mistrz piekarski**  
Niedobczyce.

Redaktor odpowiedzialny: Konrad Chrószcz, Rybnik tel. 100. Wydawca: Wydział Powiatowy, Rybnik. Czcionkami drukarni Roberta Barwika, Rybnik.